KOORDINATORI ZA STUDENTE S INVALIDITETOM PO SASTAVNICAMA

Fakultet/akademija

Koordinator/ica

E-mail

Agronomski fakultet

doc. dr. sc. Romana Caput-Jogunica

rcaput@agr.hr

Arhitektonski fakultet

prof. dr. sc. Ljubomir Miscevié¢

ljubomir.miscevic@arhitekt.hr

Edukacijsko-rehabilitacijski
fakultet

prof. dr. sc. Lelia Kis-Glavas

lelia@erf.hr

Ekonomski fakultet

prof. dr. sc. Mirjana CiZmesija

mcizmesija@efzg.hr

Fakultet elektrotehnike i
rac¢unarstva

doc. dr. sc. Ivan Leni¢ek

ivan.lenicek@fer.hr

Fakultet kemijskog
inZenjerstva i tehnologije

doc. dr. sc. Lucija Foglar

Ifoglar@fkit.hr

Fakultet organizacije i
informatike, Varazdin

doc. dr. sc. Violeta Vidac¢ek-Hain$

vvidacek@foi.hr

Fakultet politi¢kih znanosti

prof. dr. sc. Gordana Vilovi¢

gvilovic@fpzg.hr

Fakultet prometnih znanosti

prof. dr. sc. Eduard Missoni

missoni@fpz.hr

Fakultet strojarstva i
brodogradnje

prof. dr. sc. Tanja Jurcevi¢-Luli¢

tanja.jurcevic@fsb.hr

Farmaceutsko-biokemijski
fakultet

prof. dr. sc. Zivka Juri¢i¢

zjuricic@pharma.hr

Filozofski fakultet

prof. dr. sc. NataSa Joki¢-Begic¢

njbegic@ffzg.hr

Geodetski fakultet

prof. dr. sc. Branka Mraovi¢

bmraovic@geof.hr

Geotehnicki fakultet, . L . -
Varazdin doc. dr. sc. Nina Bjelajac nina.bjelajac@gfv.hr
Gradevinski fakultet prof. dr. sc. Vlasta Szavits-Nossan svlasta@grad.hr

doc. dr. sc. Ivana Bolan¢a Mirkovi¢ | ivana.bolanca@grf.hr
Graficki fakultet

dr. sc. Branka Laji¢ (zamjena)

branka.lajic@grf.hr

Katolicki bogoslovni fakultet

dr. sc. Silvija Migles

silvija.migles@gmail.com

Kinezioloski fakultet

doc. dr. sc. Dubravka Ciliga

dubravka.ciliga@kif.hr

Medicinski fakultet

prof. dr. sc. Vesna JureSa

vesna.juresa@snz.hr

Metalurski fakultet, Sisak

prof. dr. sc. Ankica Radenovié¢

radenova@simet.hr

Pravni fakultet

prof. dr. sc. Kristina Urbanc
(socijalni rad)

Kristina.urbanc@pravo.hr

doc. dr. sc. Irena Majstorovi¢
(pravo)

imajstor@pravo.hr

Prehrambeno-biotehnoloski
fakultet

prof. dr. sc. Visnja Bacun-DruZzina

visnjabd@pbf.hr

Prirodoslovno-matematiéki
fakultet

doc. dr. sc. Tatjana Bakran-Petricioli

tatjana.bakran-petricioli@zg.t-
com.hr




Rudarsko-geotehnolos$ko-
naftni fakultet

doc. dr. sc. Dunja Aljinovié¢

dunja.aljinovic@rgn.hr

Stomatoloski fakultet

prof. dr. sc. Gordana Cerjan Letica

gordana.cerjan-letica@sfzg.hr

Sumarski fakultet

prof. dr. sc. Josip Margaleti¢

josip.margaletic@sumfak.hr

Tekstilno-tehnoloski fakultet

prof. dr. sc. Zeljko Somodi

zeljko.somodi@ttf.hr

UCiteljski fakultet

prof. dr. sc. Dejana Bouillet

dejana.bouillet@ufzg.hr

Veterinarski fakultet

prof. dr. sc. Ksenija Vlahovi¢

ksenija.vlahovic@vef.hr

Akademija dramske

dr. Dubravka Crnojevi¢-Carié

dubravka.crnojevic-caric@zg.t-

umjetnosti com.hr
Ak?dem”‘?‘ likovnih doc. Jagor Bucan jbucan@alu.hr
umjetnostl

Muzi¢ka akademija

doc. Jasenka Ostoji¢-Radikovié

jasenka.ostojic-
radikovic@zg.htnet.hr

Hrvatski studiji

doc. dr. sc. Adrijana Ko$¢ec

akoscec@hrstud.hr




